2

[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«16» октября 2025 г.                                                                              № 12/01-04
О введении в действие новой редакции
«Правил внутреннего трудового распорядка

Контрольно-счетной палаты муниципального

образования «Муринское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»
В целях приведения локальных нормативных актов Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, даю распоряжение:
1. Утвердить «Правила внутреннего трудового распорядка Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в новой редакции, являющиеся приложением
и неотъемлемой частью настоящего распоряжения.
2. Считать утратившим прежнюю редакцию «Правил внутреннего трудового распорядка Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденную распоряжением от 27.01.2023 № 06/01-04 (в ред. от 11.07.2025 № 05/01-04).
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет mo-murino.ru
в разделе «Контрольно-счетная палата».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой
Приложение: Правила внутреннего трудового распорядка Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
Председатель                                                                                  Т.А. Грицынина